
PORTARIA N° 71/2017

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ- 

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de 

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste 

Orgão.

                 Considerando a continuidade das atividades decorrentes para realização da 74ª 

SOEA, que ocorrerá em Belém no período de 8 a 11 de agosto;

                  Considerando a necessidade de participação da colaboradora Andréa Marina 

Cáceres Brito na reunião da CONSOEA- Comissão Organizadora Nacional da SOEA, 

secretaria de apoio da CORSOEA- Comissão Organizadora Regional da SOEA, que ocorrerá 

em Brasília no dia 28/03;

                Considerando a necessidade de ajuste do Plano de trabalho, pelos colaboradores 

Andréa Cáceres e Marcos Sholini, para realização do Convênio entre CREA-PA e 

CONFEA, no período de 29 a 31/03, em Brasília, cujo os trabalhos serão ainda 

acompanhados pelas colaboradoras do Confea Flávia Botelho e Poliana Motta;

                   Considerando que em face da exiguidade do tempo, há ainda necessidade da 

elaboração do termo de referência e edital, concomitantemente com a confecção do Plano de 

trabalho do CONFEA, que irão compor o processo licitatório, na modalidade pregão 

eletrônico, sob a responsabilidade das colaboradoras Andréa Cáceres e Alexandrina 

Oliveira.

 

                  RESOLVE:

 

              Designar os colaboradores abaixo para comparecerem ao CONFEA, em Brasília, 

conforme datas especificadas:

   1.Andréa Marina Cáceres Brito, com ida dia 27/03 e retorno dia 31/03, recebendo 4 e ½ 

(quatro e meia) diárias e 1 ( um) auxílio translado, bem como passagem aérea para o trecho 

Belém/Brasilia/Belém;

   2.Alexandrina Henrique dos Santos Oliveira, com ida dia 28/03 e retorno dia 31/03, 

recebendo 3 e ½ (três e meia) diárias e 1 ( um) auxílio translado, bem como passagem aérea 

para o trecho Belém/Brasilia/Belém;

   3.Marcos Ferreira Quadros Sholini, com ida dia 28/03 e retorno dia 31/03, recebendo 3 e 

½ (três e meia) diárias e 1 ( um) auxílio translado, bem como passagem aérea para o trecho 

Belém/Brasilia/Belém.

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Terça-Feira, 21 de Março de 2017.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 10/05/2017 10:53:40


